RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/5348

16/12/2016

AUTOR/A: HEREDIA DIAZ, Miguel Angel (GS)

RESPUESTA:

CONGRESQ DE LOS DIPUTADOS
SECREFAIUARGIENENRAPO D
REGISHEPOENERAL <O

06 MAR. 2017 18:06:51
Entrada 23648

11753

El Gobierno de la Nacion no ha realizado la accion a la que se refiere Su Sefioria en la

pregunta de referencia.

Madrid, 22 de febrero de 2017



